
Kosten (exkl. USt.)

Knotzingerstube* 840,00 €               

Buchnerstall* 1 250,00 €            

Bundwerkstadel* 2 030,00 €            

Salinenstadel* 600,00 €               

*inklusive:

Endreinigung 150,00 €               

Personalkosten Betreuung pro Stunde (ab 22:00 Uhr 100 % Zuschlag) 62,00 €                 

Erlebnis "Museumsbahn exklusiv"

Dauer ca. 1 h, inkl. Bahnfahrt durchs Museum 350,00 €               

Dauer ca. 1,5 h, inkl. Bahnfahrt durchs Museum 450,00 €               

Preis:

Küchenbenützung 120,00 €               

Schankanlage 150,00 €               

Bestuhlung 300,00 €               

Miete der Bühne 150,00 €               

Beamer & Leinwand 70,00 €                 

Mikrofon 25,00 €                 

20,00 €                 

Flipchart 15,00 €                 

Pinnwand 10,00 €                 

Präsentationskoffer 20,00 €                 

Feuerkorb 20,00 €                 

Preis:

Foto draußen* 500,00 €               

1 000,00 €            

Foto innen** 700,00 €               

1 400,00 €            

Film draußen** 850,00 €               

1 700,00 €            

Film innen** 1 050,00 €            

2 100,00 €            
*

**

Personalkosten Betreuung 62,00 €                 

Alle Kosten exklusive Umsatzsteuer.

Stand: April 2024

zuzüglich Personalkosten Betreuung

pro Stunde (ab 22:00 Uhr 100 % Zuschlag)

ab 4 Stunden

bis 6 Stunden

ab 6 Stunden

bis 6 Stunden

ab 6 Stunden
inkl. Kulisse und Umziehgelegenheit

bis 4 Stunden

Funkmikro

Kabelmikro

1 Kostenlos

1 Kostenlos

pro Korb, inkl. Holz

Film/Foto
Anmerkungen:

bis 4 Stunden

ab 4 Stunden

inkl. Auf- und Abbau

Stehtische, Biertische, rote Sessel,Leinwand, Strom- und 

2 Runden

Anmerkungen:

inkl. Benützung Kühlschrank, Abwaschmaschine, Strom

inkl. Reinigung

Aufstellen und Reinigung

1 Runde

Vermietungen

mögliche Zusatzkosten

Anmerkungen:


